Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности
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по уровням напряжения 
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	1. Объемы фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	62 229,152

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	41 879,486
	16 663,305
	38 185,276
	12 712,416

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	63 909,387

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	48 060,658

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 963,105
	17 303,682
	2 563,461
	37 984,993
	17 910,509

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	27 858,061

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	110 289,810

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 963,105
	59 183,168
	19 226,766
	76 170,269
	30 622,925

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	91 767,448
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